948

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

DECRETO Nº 1077 Janeiro/2022 Comissão Avaliadora da Prova Prática

Nomeia membros para constituir a Comissão Avaliadora da Prova Prática, do Processo Seletivo edital 001/202, da
Gerência Municipal de Obras e Serviços Urbanos, e dá outras providências.

DECRETA:

Art. 1º

Art. 2o

Art. 3º

Art. 4º Leandro Taveira Lima

Art. 5º

Art. 6°

Enelto Ramos da Silva

EDITAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE SONORA
ENGENHEIRO

CIVIL, MOTORISTA I e OPERADOR DE MAQUINAS I, em razão do

1. DAS FUNÇÕES, REMUNERAÇÃO E CARGA HORÁRIA:

2. DO OBJETIVO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

.

3.

3.3-Local: Gerência de Obras e Serviços Públicos, localizado na Rua do Cedro nº. 262

4. DOS REQUISITOS:

a.

b.

Pichau
Realce

949

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

c.

d.

e.

5. DOS DOCUMENTOS PARA A INSCRIÇÃO:

a.

b.

a.

j.

ax.

all.

n.

o.

6. DA FUNÇÃO, DA ESCOLARIDADE/REQUISITOS, DAS VAGAS, DA CARGA HORÁRIA E DO VENCIMENTO

7.

1.

a.

b.

c.

d.

c.

d.

c.

d.

e.

f.

g.

h.

a.

2.

a.

b.

c.

d.

3.

950

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

a.

8.

1.

a.

b.

c.

9.

5.

6.

7.

9.

1.

2.

a.

b.

c.

11.

1.

2.

3.

a.

b.

c.

d.

12.

13.

14.

951

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

Enelto Ramos da Silva

Prefeito

Anexo I

Engenheiro Civil

Motorista I

Operador de Máquina I

Anexo II

Discriminação Pontuação
Nº Máximo

de

Data Etapas

FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO

952

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

(     ) SIM / Informar a

                                                                                    .

MODELO DE RECURSO

Ficha de Controle de entrega de Documentos

Atenção:

CANDIDATO

Nº INSCRIÇÃO

Data

NÚMERO DE DOCUMENTOS DO ITEM 4:                                                                      .

Luiz Eduardo Ferreira da Silva